EX S, C 0 1 B E G A T I 0 M I \ DI U. EVI i Illi 11, 
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Bt Pauli Apostolorum , item Cathedrae 
s. Petri Apostoli qua primum Romae se
dit , ac tandem s. Petri ad Vincula a 
primis vesperis usque ad occasum solis 
dierum huiusmodi , s ingulis annis, d e 
vote visitaverint, et ibi pro Christianorum 
Principum concordia , haeresum extir
patione ac Sanctae Matris Ecclesiae exal
tatione pias ad Deum preces effuderint, 
quo die praedictorum id egerint, plena
riam similiter omnium peccatorum s u o 
rum Indulgentiam et remissionem mi
sericorditer in Domino concedimus. In
super omnibus utriusque sexus Chri
stifidelibus dictae Sodalitati adscriptis, 
qui quolibet die corde saltem contrito 
Orationem Dominicam Salutationem 
Angelicam , ac Trisagium , nec non 
Symbolum Apostolorum devote recitave
rint, septem annos totidemque quadra
genas ; pro quolibet vero opere , quod 
peregerint, tercentos dies de iniunctis 
e is , seu alias quomodolibet debitis poe
nitentiis in forma Ecclesiae consueta 
re laxamus; quas omnes et singulas In
dulgentias , peccatorum remissiones, ac 
poenitentiarum relaxationes etiam Ani
mabus Christifidelium , quae Deo in 
charitate coniunctae ab hac luce migra-
verint, per modum Suffragii applicari 
posse etiam in Domino impertimur. In 
contrarium facient, non obstantibus qui
buscumque; Praesentibus perpetuis f u 
turis temporibus valituris. Volumus au
tem ut praesentium litterarum transum
ptis , seu e x e m p l i s , etiam impress is , 
manu alicuius Notarii publici subscri
ptis, et sigillo personae in Ecclesiastica 
Dignitate constitutae muni t i s , eadem 
prorsus adhibeatur fides, quae adhibe

retur ipsis praesentibus si forent exhi
bitae vel ostensae. 

»Datum Romae apud sanctum Petrum 
sub Annulo Piscatoris die x x x i . Octo
bris MOCCCLX. Pontif. Nostri auno XV.» 

Loco f Sigill i . 

G. CABD. DE GENGA. 

PIUS PAPA NONUS 
Ad perpetuam rei memoriam. 

« Qua« ad fovendum Religionis s tu 
dium, atqueerga hanc Apostolicam Sedem 
pietatem ac fidem excitandam conducere 
videantur, ea impertiri libenti animo 
so lemus . Iam vero nuper in Alma Urbe 
Nostra pia utriusque sexus Sodalitas 
erecta est sub titulo ac patrocinio s. Petri 
Apostolorum Princ ip is , quae id habet 
propositum, ut Sanctam Sedem hoc prae
sertim difficillime tempore, tum precibus 
tum operibus, adiuvandam curet, eius
demque piae Sodalitatis nomine preces 
Nobis sunt exhibitae, ut illam in pri
mariam Sodal i tatem, sive in Archiso
dalitatem erigere vel imus, cum facultati
bus eiusdem finis atque instituti Soda
litates ubique existentes aggregandi , 
eisdemque Indulgentias quibus ex c o n 
cessione Apostolica ipsa gaudeat, c o m 
municandi. Nos igitur sperantes ex ea
dem Sodalitate uberes, pietatis fructus 
in bonum Religionis fore percipiendos , 
porrectis huiusmodi precibus adnuendum 
existimavimus. Itaque hisce Litteris Au
ctoritate Nostra Apostolica memoratam 
utriusque sexus Sodalitatem, sub titulo 
ac patrocinio B. Petri Apostolorum Prin
cipis in Urbe erec tam, in Archisodali
tatem erigimus et instituimus, e iusdem
que Sodalitatis in Archisodalitatem sic 

» Ordinarii institui Sodalitas sub titulo s. Petri Apostolorum 
» Principis, quae romanae Archisodalitati eiusdem nominis ag~ 
» greganda, id habeat propositum, ut precibus et operibus Apo-
i) stolicam Sedem adiuvare satagat, quin tamen preces et opera 
» specialiter designentur, relictis hisce omnibus arbitrio aggre-
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erectae primoribus , seu officialibus 
facultatem elargimur alias eiusdem I n 
stituti Sodalitates ubicumque, de c o n 
sensu tamen Ordinariorum, existentes , 
sibi aggregandi, eisque omnes et s ingu
las Indulgentias , poenarumque relaxa
tiones, tum pleuarias quam partiales , 
quibus ipsa directe ab hac Apostoli
ca Sede ditata s i t , communicandi . Hoc 

concedimus atque indulgemus contrariis 
speciali licet, atque individua mentione 
dignis non obstantibus quibuscumque. 

» Datum Romae apud s. Petrum sub 
Annulo Piscatoris die iv . Novembris anno 
MOCCCLX. Pontificatus Nostri anno XV.» 

Loco f Sigil l i , 

G. CAIÌD. Dii GEINGA 

» gate-rum designandis, quae pro eorum libitu variae etiam esse-
» possint pro variis vicibus. 

II. » Utrum ad lucrandas Plenarias Indulgentias aggregatio 
» per Breve diei 31 Octobris concessas, preces debeant esse quo-
» tidianae, et stipis oblationes mensiles, et quidem quoad pre-
» ces , eaedem quae in Statutis romanae Archisodalitatis prae-
» scriptae inveniuntur. 

III. » Utrum Statuta Sodalitatis alicuius, romanae Archiso-
» dalitati iam aggregatae, possint de consensu Ordinarii refor-
» mari in iis quae ad preces et opera praescripta spectant, quin 
» novum Aggregationis decretum a romana Archisodalitate ex-
» postuletur. » 

RESOLUTIO. — S. Congregatio indulgentiis sacrisque Reliquiis-
praeposita die 9 Decemb. 1862 respondere censuit: 

Ad I. Affirmative. 

Ad II. Negative. 

Ad III. Affirmative. 

A d n o t a t i o n e s C o n s u l t o r i s . 

Satis superque soluta quaestio Consultori visa est ex notis
sima Constitutione Clementis VIII; ita ut vix dubio locum esse 
autumaret. In praefata enim Constitutione data die 7 Dec. 1604, 
decernitur circa statuta Confraternitatum prout sequitur « Sta
tuta autem pro regimine Ordinum, Religionum, et Institutorum eri-

gentium et instituentium et communicantium, seu Archiconfrater-

nitatum et Congregationum aggregandum edita, Confraternitatibus 

et Congregationibus erigendis instituendis et aggregandi*, et qui

bus communicationes privilegiorum, et aliorum praedictorum fiunt, 

impertiri non possint, nisi ea prius ab Episcopo Dioecesano exa